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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61620003B

2. Data e Regjistrimit 20/04/2026
3. Emri i Subjektit Rossmann Digital Services Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Reshit Petrela", 1057, Tirana Albania 

5.764.800,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të jetë kryerja e 
shërbimeve të teknologjisë së informacionit (përfshirë, por 
pa u kufizuar në menaxhimin e teknologjisë së informacionit 
(IT), menaxhimin e projekteve të teknologjisë së 
informacionit (IT), zhvillimin e softuerëve dhe operacionet e 
softuerëve), si dhe shërbime konsulence dhe mbështetëse për 
biznesin, ndaj shoqërive tregtare të lidhura dhe palëve të 
treta në Shqipëri apo jashtë saj. Shoqëria mund të ushtrojë 
çdo veprimtari tregtare tjetër të ligjshme në përputhje me 
legjislacionin shqiptar.
Toljan Papajorgji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2026 Deri: 20/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

i) Nënshkrimi, ndryshimi dhe zgjidhja e kontratave me 
ortakët e kësaj shoqërie dhe ortakët e shoqërive tregtare të 
lidhura. ii)Themelimi, blerja, shitja ose vendosja si mjet për 
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sigurimin e detyrimit të shoqërive tregtare ose kuotave ose 
aksioneve në shoqëritë tregtare. iii)Marrja e huave. iv)Blerja, 
shitja ose vendosja si mjet për sigurimin e detyrimit të 
pasurive të paluajtshme dhe të drejtave të tjera reale ose të 
drejtave ekuivalente me pasuritë e paluajtshme. v)Marrja e 
garancive, sigurimeve ose përgjegjësive të ngjashme, si dhe 
dhënia e mjeteve për sigurimin për detyrimet e shoqërisë ose 
të shoqërive të lidhura, vi)Marrja e garancive, sigurimeve 
ose përgjegjësive të ngjashme, si dhe dhënia e sigurimeve 
për detyrimet e palëve të treta, vii) Nënshkrimi i kontratave 
të qiradhënies, qerasë ose leasing me afat mbi 5 vjet, nëse 
shpenzimi vjetor i masës (në rastin e kontratave të qirasë, 
qiraja neto vjetore) tejkalon ekuivalentin e € 100,000.00 në 
çdo rast individual, viii)Rritja e pagave të administratorëve, 
angazhimi i shpërndarjes së fitimeve ose të ardhurave ose 
përfitimeve të tjera të veçanta për administratorët dhe 
ekzekutivët e lartë, si dhe angazhime për pensione të çdo 
lloji, ix)Implementimi dhe ndryshimi i një skeme pensioni 
ose skeme shpërndarjeje fitimesh për të gjithë ose për 
punonjës të veçantë të shoqërisë, x)Hartimi i planeve vjetore 
dhe afatgjata dhe ndryshimet e këtyre planeve, si dhe masat 
dhe transaksionet që devijojnë ndjeshëm nga planet e 
miratuara ose të cilave rezultatet ekonomike i tejkalojnë 
ndjeshëm, xi)Vënia në lëvizje e procedurave ligjore e 
gjyqësore (i.e. procedura ligjore në rolin e paditësit) me 
objekt me vlerë mbi €50,000.00 
Jan Hendrik Polier12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2026 Deri: 20/03/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

i) Nënshkrimi, ndryshimi dhe zgjidhja e kontratave me 
ortakët e kësaj shoqërie dhe ortakët e shoqërive tregtare të 
lidhura. ii) Themelimi, blerja, shitja ose vendosja si mjet 
për sigurimin e detyrimit të shoqërive tregtare ose kuotave 
ose aksioneve në shoqëritë tregtare. iii) Marrja e huave. 
iv) Blerja, shitja ose vendosja si mjet për sigurimin e 
detyrimit të pasurive të paluajtshme dhe të drejtave të tjera 
reale ose të drejtave ekuivalente me pasuritë e paluajtshme. 
v) Marrja e garancive, sigurimeve ose përgjegjësive të 
ngjashme, si dhe dhënia e mjeteve për sigurimin për 
detyrimet e shoqërisë ose të shoqërive të lidhura, vi)Marrja e 
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garancive, sigurimeve ose përgjegjësive të ngjashme, si dhe 
dhënia e sigurimeve për detyrimet e palëve të treta, vii)  
Nënshkrimi i kontratave të qiradhënies, qerasë ose leasing 
me afat mbi 5 vjet, nëse shpenzimi vjetor i masës (në rastin e 
kontratave të qirasë, qiraja neto vjetore) tejkalon 
ekuivalentin e € 100,000.00 në çdo rast individual, viii)

Rritja e pagave të administratorëve, angazhimi i 
shpërndarjes së fitimeve ose të ardhurave ose përfitimeve të 
tjera të veçanta për administratorët dhe ekzekutivët e lartë, si 
dhe angazhime për pensione të çdo lloji, ix) Implementimi 
dhe ndryshimi i një skeme pensioni ose skeme shpërndarjeje 
fitimesh për të gjithë ose për punonjës të veçantë të 
shoqërisë, x) Hartimi i planeve vjetore dhe afatgjata dhe 
ndryshimet e këtyre planeve, si dhe masat dhe transaksionet 
që devijojnë ndjeshëm nga planet e miratuara ose të cilave 
rezultatet ekonomike i tejkalojnë ndjeshëm, xi) Vënia në 
lëvizje e procedurave ligjore e gjyqësore (i.e. procedura 
ligjore në rolin e paditësit) me objekt me vlerë mbi 
€50,000.00. 
Dirk Rossmann GmbH
Para: 5.764.800,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00

14.4 Komente (nëse ka)
Vlera e kapitalit në para e përcaktuar më sipër në vlerën 
5764800.00 është vlera e kapitalit themeltar që i 
korrespondon këtij entiteti si themelues i Shoqërisë në 
Shqipëri.

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rossmann Digital Services Shpk
E-Mail: toljan.papajorgji@rossmann-lala.al  
Telefon: +355692026177  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E132448-5199-417F-AA70-1502D497FDEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B87CCA9-C16D-4D66-9A26-3526BB7D1D74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B87CCA9-C16D-4D66-9A26-3526BB7D1D74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7637C79F-4EE2-4FDF-8D7E-3856C9126494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4973B86-B688-42F8-81B4-39D4E024F176
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juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592539-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-599596-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim në të dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("+355689010709")          u be            ("+355692026177")         
E-Mail ishte            ("administrata@rossmann-lala.al")          u be            
("toljan.papajorgji@rossmann-lala.al")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 16/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4973B86-B688-42F8-81B4-39D4E024F176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CBA067-665C-41C8-8AF4-3C913F629E68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D27EFD-EC49-4B6B-8E14-68D3C9D66BDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D27EFD-EC49-4B6B-8E14-68D3C9D66BDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC84706A-E024-4AB7-8FC0-BA3C5FD0069D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC84706A-E024-4AB7-8FC0-BA3C5FD0069D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC84706A-E024-4AB7-8FC0-BA3C5FD0069D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72999079-D2AB-4993-B354-F84640975CAC

